
XXXII CIPO - CIRCUITO PARANAENSE DE ORIENTAÇÃO
PESQUE-PAGUE ÁGUAS CLARAS 25.5.2025

Clube de Orientação Gralha Azul

Luana Kichilevicz
Clube de Orientação Gralha Azul
Circuit : D Adulto B
Distance : 4100m (Dénivelé 235m)
Temps : 0:47:16 (11'32"/km)

1/5 O.K.

Résultats complets sur Webres
2. Lorayne De Barros Claudino 1:14:04
3. Brunielli Banczek De Oliveira 2:08:27

1. 116 00:04:51 396m 12'15"/km
2. 125 00:02:05 00:06:56 222m 9'23"/km
3. 124 00:02:33 00:09:29 229m 11'08"/km
4. 130 00:03:57 00:13:26 252m 15'40"/km
5. 75 00:06:14 00:19:40 616m 10'07"/km
6. 72 00:04:34 00:24:14 188m 24'17"/km
7. 70 00:04:06 00:28:20 394m 10'24"/km
8. 134 00:03:47 00:32:07 382m 9'54"/km
9. 132 00:03:51 00:35:58 310m 12'25"/km

10. 130 00:02:03 00:38:01 243m 8'26"/km
11. 122 00:01:42 00:39:43 133m 12'47"/km
12. 109 00:02:53 00:42:36 371m 7'46"/km
13. 107 00:02:33 00:45:09 166m 15'22"/km
14. 90 00:01:57 00:47:06 143m 13'38"/km
15. 999 00:00:10 00:47:16 68m 2'27"/km
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